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طرح تشدید مجازات اسیدپاشی 
در کمیسیون قضائی

فارس: عضو کمیسیون حقوقی و قضائی مجلس  �
از رسیدگی به طرح تشدید مجازات اسیدپاشی در این 
کمیسیون خبر داد. ژرژیک آبرامیان، نماینده مسیحیان 
جنوب کشور در مجلس شورای اسلامی، از رسیدگی 
به طرح تشدید مجازات اسیدپاشی خبر داد و گفت: 
طرح تشدید مجازات اسیدپاشی در کمیسیون حقوقی 
و قضائی مجلس شورای اسلامی در دستور جلسات 
این کمیسیون است که مورد بحث و بررسی قرار 
می گیرد. به نظر می رسد با توجه به وقوع اسیدپاشی 
در شمال غرب کشور رسیدگی به این طرح اهمیت 

بالایی داشته باشد. 

تصویب کلیات لایحه حمایت از 
محیط بانان و جنگل بانان

تسنیم: سخنگوی کمیسیون حقوقی و قضائی  �
مجلس شورای اسلامی از تصویب کلیات لایحه 
داد.  از محیط بانان و جنگل بانان خبر  حمایت 
حجت الاسلام حسن نوروزی با اشاره به بررسی لایحه 
حمایت از محیط بانان و جنگل بانان در جلسه روز 
گذشته اظهار کرد: در جلسه روز گذشته کمیسیون، 
کلیات این لایحه رأی آورد و قرار شد در کمیته ای که 
ریاست آن برعهده بنده گذاشته شده، جزئیات لایحه 
مورد بررسی قرار  گیرد. این نماینده مجلس شورای 
اسلامی اضافه کرد: در صورت تبدیل این لایحه به 
قانون، همه حمایت های مربوط به نیروی انتظامی به 
محیط بانان و جنگل بانان نیز تعلق می گیرد. بر اساس 
این گزارش، در ماده واحده لایحه حمایت از محیط بانان 
و جنگل بانان آمده است: ماموران اجرائی محیط زیست 
(محیط بانان) و جنگل بانان از حیث مسئولیت جزایی 
و مدنی، دیه و خسارات وارده به اشخاص ثالث و 
همچنین جبران خسارات وارده به آن در قبال صدمات 
جانی و ضرر و زیان مالی که در جهت انجام وظیفه 
متحمل می شوند و کمک مالی به آنان خانواده شان در 
دوران تعقیب و بازداشت و بعد از آن، مشمول مواد ۱۲ 
تا ۱۵ قانون به کارگیری سلاح توسط نیروهای مسلح در 
موارد ضروری مصوب ۱۸ دی ۱۳۷۳ و در مورد بیمه 
عمر و حوادث و انواع بیمه های متداول دیگر و نحوه 
تأمین حق بیمه، مشمول قانون بیمه عمر و حوادث 
پرسنل، بازنشستگان و وظیفه بگیران نیروهای مسلح، 
وزارت دفاع و سازمان های تابعه یا وابسته به آنها 
مصوب ۱۹ مهر ۱۳۷۶ و اصلاحات بعدی خواهند بود. 

خبر

کمک ۱۵  هزار میلیاردی خیرین به 
«سلامت»  در سالی که گذشت

ایسنا: معاون وزیر بهداشت از کمک ۱۵  هزار  �
میلیاردی خیرین سلامت به بهداشت و درمان 
در سال ۹۵ خبر داد. دکتر محمدهادی ایازی در 
جمع خبرنگاران با بیان اینکه در اجتماعی شدن 
سلامت به دنبال تقویت مشارکت مردم هستیم، 
افزود: در فرهنگ سازی موضوع سلامت باید 
از ظرفیت های فرهنگی و هنری جامعه بهره 
ببریم تا رفتار و سبک زندگی را تغییر دهیم. 
وی با بیان اینکه یکی از اولویت های ما در 
سال جاری راه اندازی کانون های سلامت در 
محلات است، افزود: هم اکنون در تهران ۳۵۴ 
خانه سلامت و کانون سلامت راه اندازی شده 
است. معاون وزیر بهداشت افزود: در استان یزد 
کانون سلامت محله اسکان و در قزوین خانه 
مشارکت و شورای پیام گذاران راه اندازی شده و 
به زودی در سراسر کشور این اماکن راه اندازی 

خواهند شد. 
خیرین سلامت در سال ۹۵، ۱۵  هزار  میلیارد 
ریال به بخش بهداشت و درمان کشور کمک 
کردند و پیش بینی می شود این میزان در سال 

جاری افزایش یابد.

اعلام نرخ ویزیت پزشکان 
در سال جاری

بهداشت جزئیات  � وزارت  سخنگوی  ایسنا: 
تعرفه های پزشکی امسال را اعلام کرد. ایرج 
حریرچی، معاون کل وزیر بهداشت، به افزایش 
پنج درصدی سبد تعرفه های پزشکی سال 
۹۷، گفت: روش تعیین تعرفه این است که 
وزارت بهداشت و نظام پزشکی پیشنهادهای 
خود را به شورای عالی بیمه ارائه می دهند و 
این شورا هم مصوباتی را ارائه می کند، سپس 
با تأیید سازمان برنامه و بودجه، دولت تعرفه 
را تصویب می کند. امسال نیز دولت با توجه 
به سیاست های خود تصمیم گرفت که سبد 

تعرفه های پزشکی پنج درصد رشد کند. 
همچنین امسال این افزایش پنج درصدی 
برای بخش دولتی و خصوصی به صورت 
یکسان بوده است. او با بیان اینکه در ویزیت در 
سال ۹۷ رشد شش درصدی تعرفه ها را شاهد 
خواهیم بود، گفت: بر این اساس ویزیت پزشک 
عمومی ۲۴ هزار و ۵۰۰ تومان، ویزیت متخصص 
۳۸ هزار و ۴۰۰ تومان و ویزیت فوق تخصص 
۴۷ هزار و ۹۰۰ تومان در بخش خصوصی است. 
این تعرفه در بخش دولتی به این ترتیب است 
که ویزیت پزشک عمومی ۱۱ هزار و ۸۰۰ تومان، 
ویزیت پزشک متخصص ۱۴ هزار و ۸۰۰ تومان 
و ویزیت فوق تخصص ۱۷ هزار و ۸۰۰ تومان 
است. طبق مصوبه دولت مدت زمانی که 
به طور متوسط باید برای ویزیت بیماران صرف 
شود به ترتیب برای پزشک عمومی ۱۵ دقیقه 
برای پزشک متخصص ۲۰ دقیقه و برای پزشک 

فوق تخصص ۲۵ دقیقه است. 
حریرچی با بیان اینکه طبق مصوبه دولت 
بیمه ها در تعرفه خصوصی فقط معادل تعرفه 
دولتی را پوشش می دهند، گفت: بنابراین 
مردمی که به بیمارستان ها مراجعه می کنند 
در بخش بستری ۱۰ درصد تعرفه دولتی و در 
سرپایی ۳۰ درصد تعرفه دولتی را می پردازند. 
اگر مردم به بخش خصوصی مراجعه کنند باید 
مابه التفاوت تعرفه بخش دولتی و خصوصی را 

هم پرداخت کنند. 
حریرچی ادامه داد: بنابراین در سال ۹۷ 
ویزیت شش درصد، جزء حرفه ای (K) صفر 
درصد، جزء فنی ۲٫۵ درصد، هتلینگ هشت 
درصد و سبد دارو در یک سال ۹ درصد که زیر 
نرخ تورم است، رشد داشته اند. این تعرفه ها از 

ابتدای سال جدید اعمال می شوند. 

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی
پیشنهاد افزایش «حقوق» 

مستمری بگیران تأمین  اجتماعی
با  � مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی  ایسنا: 

بیان اینکه میزان افزایش حقوق بازنشستگان 
برای دریافت کنندگان حداقل حقوق، ۱۹٫۵ 
درصد است، گفت: درباره سایر سطوح نیز 
پیشنهاد سازمان تأمین اجتماعی به هیئت 
دولت ارائه شده است که پس از تصویب توسط 

این سازمان اجرائی می شود. 
سیدتقی نوربخش اظهار کرد: افزایش 
حقوق بازنشستگان سازمان تأمین اجتماعی 
به صورت درصدی خواهد بود و مبلغ ثابت 
اعمال نمی شود. نوربخش در ادامه با بیان 
اینکه میزان مستمری پرداخت شده توسط 
سازمان تأمین اجتماعی در سال ۹۲ به میزان 
۲۲  هزار  میلیارد تومان بود و در سال ۹٦ به ٥۲  
هزار  میلیارد تومان رسیده است، گفت: در سال 
جاری نیز بر اساس بودجه تدوین شده، ٦۱  هزار  
میلیارد تومان مستمری پرداخت خواهد شد 
و بر اساس بودجه سال ۹۷ مبلغ ٦۰۰  میلیارد 
تومان برای ارائه تسهیلات به بازنشستگان در 
نظر گرفته شده است که این تسهیلات برای 
خرید کالای ایرانی و مسکن اجتماعی تخصیص 

خواهد یافت. 

دریچه
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تهران  شهرداری  کاندیدای  این 
با بیان اینکه ما نیازمند آن 
هستیم که در این دوره شورا منابع متعدد مالی تعریف 
کنیم، گفت: یکی از چالش های اصلی تهران مشکلات 
ساختاری و ارتباط نداشتن با سطوح حاکمیتی است که 
در ۱۲ سال اخیر قطع شده است. درحالی که مناسبات 
ملی می تواند فشار را از شهرداری تهران کم کند، 
اصلی ترین سرمایه معنوی شهرداری، سرمایه اجتماعی 
است که متأسفانه در این مدت کاهش یافته است. وقتی 
صادق خان، شهردار لندن، به تلویزیون می آید و درباره 
مشکلات شهر با مردم صحبت می کند و مردم هم قبول 
می کنند، این نشان دهنده ارتباط خوب با مردم است. او 
درباره به کارگیری زنان نیز با بیان اینکه ۵۰ درصد جامعه 
ما را بانوان تشکیل دادند، گفت: باید سلسله مراتب 
در انتصابات رعایت شود و این گونه نباشد که یک زن 
مدیرکل شود؛ اما قائم مقامی و مدیریت را تجربه نکرده 
باشد. او با بیان اینکه ناتوانی در مدیریت هزینه با وجود 
شعارها یک واقعیت است، ادامه داد: ما شاهد سیستم 
ناکارآمدی هستیم؛ چراکه می بینیم بدنه نیروی انسانی 
فربه است؛ اما کیفی نیست و در این میان باید به کودکان، 
زنان، سالمندان و معلولان نیز توجه کرد و الگویی برای 

تردد آنها در شهر ایجاد کنیم.
حناچی با بیان اینکه ۷۹ درصد مردم اعلام کرده اند 
که به وسایل ارتباط جمعی مانند موبایل دسترسی 
دارند، گفت: این یک فرصت است و می توانیم با 
توسعه زمینه های موبایل محور نسبت به فرهنگ سازی 
و ارتباط با مردم اقدام کنیم و زیرساخت مناسبی است 
که می توان از آن استفاده کرد. ما نیازمند افرادی خلاق 
هستیم که مشکلات را حل کنند، برنامه های من روی 
اصولی مانند برنامه محوری، قانون مندی، نظارت پذیری، 
استفاده از خرد جمعی، خلاقیت، پرهیز از سیاست زدگی 
و... شکل گرفته است. حناچی با بیان اینکه سه مطالبه 
اصلی مردم کاهش آلودگی هوا، ترافیک و کاهش 
فاصله طبقاتی بین شمال و جنوب است،  گفت: ما 
عادت داریم که نیمه خالی لیوان را ببینیم؛ اما دقت 
داشته باشید که مردم تهران را دوست دارند. بسیاری 
از بحران ها با راه حل های ساده حل می شود که به عنوان 
مثال بحران آب با پروژه بازچرخانی آب حل شدنی 
است و با بازیافت مواد نیز می توانیم مشکل پسماند را 
حل کنیم. این کاندیدای شهرداری تهران با بیان اینکه 
سه هزارو ۲۶۸ هکتار بافت فرسوده در تهران داریم 
که عمدتا در منطقه ۱۰ است که تبعات فرهنگی و 
اجتماعی زیادی دارد، گفت: باید برای حل این مشکل 
در سطوح ملی تصمیم گیری کرد. برنامه عملیاتی 
من در حوزه های توسعه زیرساخت های سبز تهران، 
توسعه پروژه قطار برقی سبک شهری، توسعه محور 
پیاده، احیای مکان رویدادهای شهر و احیای میراث 
صنعتی تهران متمرکز شده است، معتقدم رقابت های 
حزبی یک اصل است؛ اما اگر منجر به کیفیت زندگی 
نشود، به بیراهه رفته است. پس از صحبت های 
حناچی نمایندگان از او سؤالات مختلفی پرسیدند. زهرا 
صدراعظم نوری به عنوان اولین نفر پرسید: آقای حناچی 
زمانی که شما در شورای عالی معماری و شهرسازی 
بودید، همواره به دلیل سیاست هایی که مدیران وقت 
شهرداری داشتند، گلایه می کردید؛ اما حالا که خودتان 
گزینه پست شهرداری شده اید، چه برنامه ای برای حل 

مشکلاتی که خودتان آنها را لمس کردید، دارید؟ برای 
طراحی طرح جامع و تفصیلی  میلیاردها تومان خرج 
شد تا شرکت ها بتوانند آن را تدوین کنند؛ اما حالا اعلام 
می شود که این طرح ها اثربخشی ندارد و باید اصلاح 

شود. بر اساس این برنامه شما چیست؟
در ادامه حسن رسولی نیز با بیان اینکه سخنرانی آقای 
حناچی من را به یاد دفاعیه تاریخی عطاءاالله مهاجرانی 
انداخت، گفت: شهرداری تهران یک کار بین بخشی 
است؛ اما تعارضات زیادی وجود دارد و گاهی می بینیم 
بین اجرا و سیاست گذاری ها تعارض وجود دارد و برایم 
جالب است بدانم شهردار تهران چگونه می تواند این 
تعارض ها را حل کند؟ من بر حسب وظیفه ای که دارم، 
درباره کاندیداها تحقیق کردم و دیدم برخی ها می گویند 
آقای حناچی به آن اندازه که در حوزه آکادمیک فعال 
و مؤثر است، در حوزه اجرا قابلیت زیادی ندارد. حجت 
نظری نیز با بیان اینکه برنامه  شما در حوزه فرهنگی 
و اجتماعی به درستی تشریح نشده است، گفت:  مثلا 
درباره هویت بخشی به محلات چگونه عمل می کنید و 
درباره نیروی مازاد انسانی در شهرداری چه برنامه هایی 
دارید. همچنین برای کاهش سن مدیران و استفاده از 
نیروهای بازنشسته چه برنامه ای دارید؟ میلانی نیز درباره 
برنامه های آقای حناچی در موضوع محیط  زیست و 

به خصوص حفظ باغات «کن» سؤال پرسید. 
در ادامه ناهید خداکرمی با بیان اینکه یکی از اصول 
پیشرفت تهران رونق اقتصادی است، گفت: بازار تهران 
قابلیت تبدیل شدن به یک مرکز متفاوت تجارت جهانی 
را دارد و این در حالی است که از نظر فرهنگی نیز 
کاملا تأثیرگذار است و برنامه شما برای ثروت آفرینی از 
پتانسیل های بازار چیست؟ مسجد جامعی نیز با بیان 
اینکه یکی از اقدامات درخور تقدیر آقای حناچی، در 
شورای شهر چهارم رخ داد گفت: در تهران گردی های 
خود به اهمیت باغات کن پی برده و مصوبه ای برای 
حفظ این باغات در شورای شهر داشتیم؛ اما در زمان 
او توانستیم مصوبه ای برای تثبیت باغات کن از شورای 
عالی معماری و شهرداری بگیریم که اقدامی شایان 
تقدیر است. در ادامه پیروز حناچی به سؤالات اعضا 
پاسخ داد و گفت: باید به میراث تاریخی و همچنین 
میراث صنعتی تهران توجه داشته باشیم؛ چراکه آنها 
شناسنامه و تاریخ تهران هستند و بر همین اساس 

برنامه های مختلفی داریم. 
او با بیان اینکه متأسفانه هشت سال سیستم 
مانیتورینگ و نظارتی دولت خاموش شده بود و بر همین 
اساس شاهد بروز ناهنجاری ها در حوزه شهرسازی 
هستیم، افزود: پیوست مطالعاتی در پروژه ها برای 
هدایت در مسیر درست باید سرلوحه کار قرار گیرد و اگر 
می بینید ما در دبیرخانه شورای عالی معماری مدام غر 
می زدیم، به دلیل جایگاه نظارتی بود که بر اساس قانون 
داشتیم و می بینیم که با این غرها از اجرای بسیاری از 
پروژه های غلط در شهرهای مختلف جلوگیری کردیم و 
حتی در پروژه هایی که در مشهد اجرا می شد، از شهردار 
بازخواست شد. حناچی درباره قابلیت های اجرائی  خود 
گفت: من عادت ندارم آهن گداخته دستم بگیرم و بگویم 
داغ است و اعتقاد دارم مدیر باید قدرت رهبری و هدایت 
داشته باشد. او با بیان اینکه من محصول اعتماد به 
جوانان هستم و از ۲۹سالگی کار خود را آغاز کرده ام، 
گفت: معتقدم باید در بدنه شهرداری به جوانان فرصت 

بروز و ظهور داد و همچنین درباره نیروی مازاد شهرداری 
معتقد به استراتژی برد-برد هستم و معتقدم افرادی 
را که مایل به جداشدن از سیستم هستند، باید تشویق 
و حمایت کرد. او با بیان اینکه شهر تهران ظرفیت های 
زیادی داشته که از بین رفته است؛ اما می توان بخشی 
از آنها را احیا کرد، گفت: وقتی بچه بودم در خیابان 
حبیب االله رودخانه ای وجود داشت که کفشم را آب برد؛ 
اما حالا بوی تعفنی که در این خیابان وجود دارد، باعث 
آزار مردم می شود. می توان با ساخت یک کانال، خیابان 

را برای مردم دلپذیرتر کرد. 
پس از پایان جلسه روز گذشته، سخنگوی شورای 
شهر تهران از انتخاب دو کاندیدای نهایی شهرداری 
تهران در جلسه فردا خبر داد. علی اعطا با حضور در 
جمع خبرنگاران در حاشیه جلسه شورای شهر تهران، 
با بیان اینکه امروز و روز گذشته پنج نفر از کاندیداهای 
شهرداری تهران به ارائه برنامه خود پرداختند، گفت: 
 در جلسه سه شنبه، ۱۸ اردیبهشت، از میان این افراد، 
دو نفر به عنوان کاندیدای نهایی انتخاب می شوند و 

از میان آنها نیز در روز یکشنبه ۲۳ اردیبهشت شهردار 
تهران انتخاب می شود. امروز نمایندگان شورای شهر 
تهران از میان پنج گزینه تصدی پست شهرداری تهران، 
دو گزینه نهایی را معرفی خواهند کرد. صحبت های 
خبرنگار «شرق» با نمایندگان نشان می دهد حجت 
میرزایی، پیروز حناچی و محمود حسینی بهترین برنامه 
را در این دو روز ارائه کرده اند. با وجودی که نماینده ها 
از ارائه برنامه افشانی راضی نبودند و او را فردی 
می دانند که در وزارت کشور نیز علیه شورای شهر 
حرکت می کند؛ اما خیز برخی از نماینده های شورای 
شهر تهران نشان می دهد آنها برای رساندن افشانی 
به پست شهرداری مصمم هستند. بهانه  آنها نیز 
رأی نیاوردن حسینی مکارم است. درعین حال برخی از 
اعضا هم می گویند شهرداری نیازمند مردی شبیه پیروز 
حناچی است؛ چراکه به نظر آنها، او با فن بیان قوی 
و شخصیت کاریزماتیک خود قابلیت آن  را دارد که 
مردم دوستش بدارند. بااین حال لابی احزاب درباره اش 

چندان قوی نیست. 

ادامه از صفحه12

شرق: تندیس کاوه آهنگر دوباره به میدان برگشت؛ میدان آزادی. بیش از ۱۰ 
سال پیش مدیران شهری اصفهان، درفش کاویانی تندیس کاوه آهنگر را به 
بهانه احداث ایستگاه مترو از میدان آزادی اصفهان پایین کشیدند؛ از همان 
جایی که قبل تر مجسمه شاه عباس صفوی را پایین کشیده بودند. اقدامی 
که باعث شد تندیس کاوه آهنگر با شش ونیم متر قد و پیکره پنج تُنی برنزی 
برای سال ها در انباری از انبارهای شهرداری اصفهان رها شود. حالا پس از 
سال ها و در این دوره از مدیریت شهری، این تندیس که نماد آزادی خواهی 
ایرانیان و اثری ارزشمند و فاخر از حیث هنری و زیبایی شناسی است، دوباره 
در اصفهان نصب شده تا خواسته ۱۰ ساله فعالان مدنی، اصفهان شناسان، 
هنرمندان و مردم محقق شود؛ خواسته ای که برای سال ها نشنیده گرفته شده 
بود. تندیس، نیمه شب نصب شد و گروهی از اهالی شهر از همان نیمه شب 
سلفی گرفتن و تجدید خاطره خود با این اثر را آغاز کردند. موضوعی که نشان 
می دهد این تندیس، یک تندیس ساده نیست. نمادی هویتی برای اصفهان، 
نمادی هنری و زیبایی شناسانه برای هنرمندان و نماد کنشگری برای فعالان 
مدنی است. در این باره در گفت وگویی با خالق این اثر از حس و حالش پس 
از نصب دوباره تندیس کاوه پرسیدیم. او به «شرق» گفت: احساس می کنم 
پسرم به میدان بازگشته است. این اثر را سال ۱۳۷۹ ساختم و دو سال برایش 
وقت گذاشتم. این تندیس برای من نماد خیلی چیزهاست. ایرج محمدی 
معتقد است: ساخت این تندیس هیچ گاه برایم یک کار سفارشی و صرفا 

ساخت یک مجسمه نبوده است. زمانی که این مجسمه را به انبار بردند، 
گویی پسرم را به زندان برده بودند. او سازنده تندیس شاه عباس صفوی نیز 
هست؛ محمدی دراین باره می گوید: سال ۱۳۵۰ زمانی که حدود ۲۳ سال 
داشتم، یک آگهی برای ساخت مجسمه شاه عباس منتشر شد. آن زمان 
به تازگی هنرستان را تمام کرده بودم؛ اما طرح من در بین تمام استادان مقام 
اول را به دست آورد و در نهایت موفق شدم سازنده تندیس شاه عباس باشم 
که تا یک سال بعد از انقلاب در میدان آزادی اصفهان نصب بود، بعد به 
انبار رفت و برای همیشه گم شد. او ادامه می دهد: خوشبختانه تندیس 
کاوه آهنگر به انبار رفت؛ اما گم نشد و بعد از سال ها به میدان بازگشت. او 
می گوید: یکی از قصه هایی که در دوران کودکی بارها و بارها از مادرم شنیده 
بودم و یکی از خاطرات پُررنگ کودکی من است، داستان کاوه آهنگر است. 
هنوز هم این قصه من را به یاد مادرم می اندازد. در این تندیس سعی کردم 
نشان دهم کاوه آهنگر با وجود اقتدار، خشم درونی خود را خرد می کند و با 
ابهت به پیش می رود. کاوه به دنبال تاج و تخت نبوده است. او تنها به دنبال 
آزادی بود و تمام این داستان در شاهنامه نقل شده است. ابهت اسطوره ای 
این تندیس نمای متفاوتی به میدان آزادی اصفهان داده است؛ گویی مردمی 
که خاستگاه کاوه آهنگر را فریدن، یکی از شهرستان های اصفهان، می دانند، 
با تماشای دوباره این اثر در یکی از میدان های اصلی شهر، به گذشته 

برمی گردند. گذشته ای که به پستو  رفتنی نیست.

تندیس کاوه آهنگر پس از ۱۰ سال دوباره در اصفهان نصب شد
بازگشت کاوه به میدان

نیمه نهایی بهشت

ایسنا: رئیس کمیته امداد امام خمینی(ره) گفت: 
روحانی شعار رفع فقر را بیان کرد. من منصفانه 
در این جمع اعلام می کنم به این شعار خود عمل 
کرد. پرویز فتاح در شورای اداری خراسان رضوی در 
حضور رئیس جمهور، اظهار کرد: نمایندگان کمک 
کردند که تبصره ۱۴ تصویب شد و چهارهزار میلیارد 
تومان برای اولین بار در بودجه لحاظ شد. دولت نیز 
به این تبصره ها به صورت صد درصدی عمل کرد 
و این برای ما کار بسیار با ارزشی است. درنتیجه، 
دریافتی مددجویان و سازمان بهزیستی سه یا ۴٫۵ 
برابر شد و دعای آنها برای دولت و نظام بسیار 

باارزش خواهد بود. او تأکید کرد: دولت و مجلس 
در یک هماهنگی و انسجام در تبصره ۱۶ حدود 
۲۱۰۰ میلیارد تومان در سال گذشته برای ما وام 
اشتغال لحاظ کردند.  فتاح تصریح کرد: بانک ها نیز 
۹۰ درصد از این وام را پرداخت کردند و ما ۱۰۲ هزار 
فقره وام پرداخت کردیم. فتاح درباره بودجه ۹۵ نیز 
تأکید کرد: انصافا بودجه ما را صد درصد پرداخت 
کردند اما سنگ تمام را دولت در بودجه ۹۷ لحاظ 
کرده و امروز تبصره ماده ۱۴، هفت هزارمیلیارد 
تومان شده و بالاترین رشد بودجه در ردیف ما قرار 

گرفته است. 

فتاح: روحانی به شعار «رفع فقر» خود عمل کرد


